חתולי קהילה תלויים באופן קריטי בטיפול שניתן להם על ידי המתנדבים, בפינות האכלה קבועות. מניעת פעילות זו משמעה גזירת דינם של בעלי חיים רבים לסבל, רעב ומחלות, ביניהם גורים, זקנים וחולים במחלות כרוניות. פעילות זו מעוגנת בין היתר בחוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), תשנ"ד-1994, בפסיקה ענפה של בתי המשפט, כולל בית המשפט העליון, ובהנחיות משרדי החקלאות והגנת הסביבה.<sup>1</sup>
2. בחקיקת הקורונה ובתקנות הסגר מיום 17.9.20 נקבעו החרגות מפורשות לצורך טיפול חיוני בבעלי חיים, שנועד לשמור על המשך שגרת הטיפול בבעלי חיים שבאחריות האדם (תקנה 11)2 לתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת השהייה במרחב הציבורי והגבלת פעילות), התש"ף-2020.<sup>2</sup>
3. גם בשיא הגל הראשון של הקורונה הבהיר משרד החקלאות כי בנוגע לרווחת בעלי חיים: "כשם שמותרת יציאה מהבית לרכוש מזון, כך מותרת יציאה לצורך רכישת מזון לבעלי חיים; כשם שמותרת יציאה מהבית לרכוש תרופות ולקבלת שירות רפואי לאדם, כך מותרת יציאה מהבית לרכישת תרופות ולקבלת שירות רפואי לבעלי

897/01פ מדינת ישראל נ' יורובסקי (20.11.2001); נייר עמדה של משרד החקלאות מיום 10.1.2013; הנחיות המשרד להגנת הסביבה.

2 ראו גם סעיף 7 (1) לחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת השהייה במרחב הציבורי והגבלת פעילות), התש"ף-2020.

3 מנכ"ל ויועמ"ש משרד החקלאות "הבהרות לציבור החקלאים והעוסקים בתחומי חקלאות ובעלי חיים, לרבות חיות מחמד" (מרץ-אפריל 2020).

4 הממונה על חוק צער בעלי חיים במשרד החקלאות וראש אגף ההגנה על בעלי חיים במשרד להגנת הסביבה, חובת הטיפול בחיות מחמד בימי קורונה ומניעת צער בעלי חיים 25.3.2020.